关于中国个协“三先”评选表彰

候选对象的公示

根据《关于开展中国个体劳动者协会全国先进个体工商

户和个私协会系统先进单位、先进工作者评选表彰工作的通

知》（中个协办字〔2025〕27 号）及平江县个体劳动者私营

企业协会相关工作要求，经初步筛选、信用查询、多部门征

求意见等程序，现将平江县拟推荐的“全国个私协会系统先

进单位”候选对象有关情况公示如下：

全国个私协会系统先进单位候选对象：平江县个体劳动

者私营企业协会。

公示时间：2025 年 10 月 21 日至 2025 年 10 月 27 日

公示期间，任何单位或个人对拟推荐候选对象有异议的，

可通过电话、信函等方式向平江县市场监管局反映。反映情

况和问题应实事求是，客观公正。为便于核实、反馈有关情

况，提倡反映人提供真实姓名、联系方式或工作单位。我们

将严格遵守工作纪律，履行保密义务。

联系电话：0730-3062929；邮政编码：414500

联系地址：湖南省平江县市场监督管理局机关纪委